2. Re. 19. f. 37

2. Re. 16. b. 5.
Et 19. d. 19.

Et scies 6.
A. P. 26. c. 29.
Et 13. e. 36.

1. P. 4. 20. f. 33
Et 1. d. 2.

2. Re. 5. d. 40

rat omnis Israël sibi in regem: sed tra-
 rum est regnū, & factum est fratris
 à Domino enim constitutū est ei. ²⁶ **E**
 ergo petitionem vnā precor à te, ne
 fundas faciem meam. Quæ dixit ad e-
 Loquere, ²⁷ **E**t ille ait: Precor vt dica-
 lomoni regi (neque enim negare tibi
 quam potest) vt det mihi Abisag Sun-
 tidem vxorem. ²⁷ **E**t ait Ber-sabee, **R**e-
 ego loquar pro te regi. ²⁸ **V**enit ergo Ber-
 sabee ad regem Salomonē, vt loqueretur
 ei pro Adonia: & surrexit Rex in o-
 sum eius, adorauitque eam & sedit in
 thronum suum: positusque est throno
 matri regis, quæ sedit ad dexteram
²⁹ **D**ixitque ei: Petitionem vnā parua
 ego deprecor à te, ne confundas faciem
 meam. Et dixit ei rex: Pete mater mea
 que enim fas est vt auertam faciem
³⁰ **Q**uæ ait: Detur Abisag Sunamitis
 niæ fratri tuo vxor. ³⁰ **R**esponditque
 Salomō, & dixit matri suæ: Quare pe-
 las Abisag Sunamitidem Adoniæ? po-
 la ei & regnum: ipse est enim frater
 maior me, & habet Abiathar sacerdos
 & Ioab filium Saruiæ. ³¹ **I**urauit ita-
 rex Salomon per Dominum, dicens:
 faciat mihi Deus, & hæc addat, quia
 tra animā suam locutus est Adonias
 bum hoc. ³² **E**t nunc viuit Dominus
 firmavit me & collocauit me super
 David patris mei, & qui fecit milia
 mum, sicut locutus est, quia hodie
 detur Adonias. ³² **M**isitque Rex Salomō

per
 fecit
E quo
 tho
 tis es
 poro
 patr
 nibu
²⁷ **E**re
 effec
 ferm
²⁸ per
 num
 nass
 non
 naci
²⁹ alta
 ni q
 min
 mor
³⁰ inte
 culu
 Egr
 mor
 nē,
³¹ resp
 ficu
 peli
 qui
³² tris
F eius
 vire
 glaci
 ner

per manum Banaia: filii Ioiadæ, qui inter-
 fecit eum, & mortuus est. ¶ Abiathar
 quoque sacerdoti dixit rex: Vade in Ana-
 thoth ad agrum tuū, & quidem vir mor-
 tis es, sed hodie te non interficiam, quia
 portasti arcam domini Dei coram Dauid
 patre meo, & sustinuiſti laborem in om-
 nibus in quibus laborauit pater meus.
 ¶ Eiecit ergo Salomon Abiathar, vt non
 effet sacerdos Domini, ¶ vt impleretur
 sermo Domini, quem loquutus est su-
 per domum Heli in Silo. ¶ Venit autem
 nuntius ad Salomonem quod Ioab decli-
 nasset post Adoniam, & post Salomonē
 non declinasset: fugit ergo Ioab in taber-
 naculum Domini, & apprehendit cornu
 altaris. ¶ Nuntiatumque est regi Salomo-
 ni quod fugisset Ioab in tabernaculū Do-
 mini, & esset iuxta altare, misitque Salo-
 mon Banaia filium Ioiadæ, dicens: Vade,
 interfice eū. ¶ Et venit Banaias ad taberna-
 culum Domini, & dixit ei: Hæc dicit rex:
 Egredere. Qui ait: Non egrediar, sed hic
 moriar. Renuntiauit Banaias regi sermo-
 nē, dicens: Hæc loquutus est Ioab, & hæc
 respondit mihi. ¶ Dixitque ei Rex: Fac
 sicut loquutus est: & interfice eum, & se-
 peli, & amoueſis sanguinem innocētem,
 qui effusus est à Ioab, à me, & à domo pa-
 tris mei. ¶ Et reddet Dominus sanguinem
 eius super caput eius, quia interfecit duos
 viros iustos, melioresque se. & occidit eos
 gladio, patre meo Dauid ignorante: ¶ Ab-
 ner filium Ner principem militiae Israël,